Objednavka tovarov, sluzieb a prac ¢. 1135/ 2024

Knihy na rozvoj reci a edukacné aktivity pre mladsie deti

Odberatel:

Mestska c¢ast Bratislava-Karlova Ves
MS Suchohradské 3

Nédmestie sv. FrantiSka 8, Bratislava 842 62
ICO: 00 603 520

DIC: 20 20 91 91 64

Dodavatel:

Pre skoly.sk
Pre Skoly

Vajnorska 136/A, Bratislava 83104

ICO: 51692881

DIC: 2120765031

Ivana Burakova
Jana Mucskova

Viera Kastilova

Méria Pastorova
14 dni

Vyhotovil:
Schvalil:
Kontroloval VO:
Kontroloval FK:
Lehota dorucenia:

Materska skola,
Suchohradské 3, 841 04
Bratislava

Miesto dodania:

Datum vyhotovenia:
Datum schvalenia:
Datum kontroly VO:
Datum kontroly FK:

Cislo zmluvy k
objednévke:

28.11.2024
02.12.2024
02.12.2024
02.12.2024
/

Nazov polozky
Misko a Brumko objavuju povolania
Rozpoctova polozka:
Misko a Brumko oslavuju
Rozpoctova polozka:
Misko a Brumko idi do skolky
Rozpoctova polozka:
Misko a Brumko sa vedia spravat
Rozpoctova polozka:
Misko a Brumko hovoria o pocitoch
Rozpoctova polozZka:
BRUMKO ROZUMKO RUSNOVODICOM
Rozpoctova poloZka:
BRUMKO ROZUMKO AUTOMECHANIKOM
Rozpoctova polozka:
BRUMKO ROZUMKO ZVEROLEKAROM
Rozpoctova polozka:
BRUMKO ROZUMKO FARMAROM
Rozpoctova polozka:
BRUMKO ROZUMKO MORSKYM VYSKUMNIKOM
Rozpoctova polozka:
BRUMKO ROZUMKO KOZMONAUTOM
Rozpoctova polozZka:
Hry s recou

Rozpoctova poloZka:
Uspdavanky audio kniha Havelkova
Rozpoctova polozka:
Uspdavanky (audiokniha) - Skacel
Rozpoctova polozka:
CD - 3CD BOX Pesnicky, Rozpravky, Uspavanky
Rozpoctova polozka:

7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradska 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradska 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradska 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradskd 3 -
7.1.9 MS Suchohradska 3 -

7.1.9 MS Suchohradské 3 -

MnozZstvo Jednotka

Tovary a S/BI-vay
Tovary a S/L]J.vay
Tovary a s/jzvby
Tovary a lellz"by
Tovary a sILllz"by
Tovary a slt}z"by
Tovary a S/BI-vay
Tovary a S/L]J.vay
Tovary a s/jzvby
Tovary a lellz"by
Tovary a sILllz"by
Tovary a slt}z"by
Tovary a S/BI-vay
Tovary a S/L]J.vay
Tovary a s/jzvby

1

1

1

Cena za ks Celkova cena

9,66 €
9,66 €
9,66 €
9,66 €
9,66 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
6,99 €
8,65 €
10,64 €

8,00 €

9,66 €
9,66 €
9,66 €
9,66 €
9,66 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
7,19 €
20,97 €
25,95 €
31,92 €

24,00 €



CD - Pesnicky a uspavanky pre deti 1 3 4,83 € 14,49 €
Rozpoctova polozka: 7.1.9 MS Suchohradska 3 - Tovary a sluzby

CD Ludovky 2 1 3 4,38 € 13,14 €
Rozpoctové polozka: 7.1.9 MS Suchohradskd 3 - Tovary a sluzby
PlySak - manuska Zajko 1 4 6,75 € 27,00 €
Rozpoctovéd polozka: 7.1.9 MS Suchohradskd 3 - Tovary a sluzby
Hovorni¢ek 1 3 10,87 € 32,61 €

Rozpoctové polozka: 7.1.9 MS Suchohradska 3 - Tovary a sluzby

Celkova cena objedndvky s DPH: 247,41 €

Pripravovana finan¢na operacia je v sllade so vSetkymi skuto¢nostami podla § 7 zdkona ¢. 357/2015
Z.z.

Osobitné podmienky pre dodavatela

 dorucend faktura musi spifat nalezitosti podla zakona (ind¢ nebude faktura preplatend)

¢ splatost dorucenej faktlury: minimalne 28 kalendarnych dni odo dria dorucenia do sidla
odberatela

e képia tejto objednavky musi byt sticastou faktiry (ind¢ nebude faktura preplatena)
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